



**NTNU-BIL, Postboks 14,
Postterminalen NTNU
7491 Trondheim**

2.april 2019

Årsrapporter 2018

Styret (mangler)
Badminton
Basket (mangler)
Bowling
Fotball
Golf
Håndball
Innebandy (ettersendt)
Løping
Mosjon
Orientering
Ski
Skyting
Sykkkel
Volleyball

Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk- naturvitenskapelige universitet - NTNU-BIL

BADMINTONGRUPPA

Årsrapport 2018

Gruppeleder 2017: **Trond Vadseth,** 930 93 909, trond.vadseth@sintef.no
Gruppeleder 2016: **Trond Vadseth,** 930 93 909, trond.vadseth@sintef.no
Registrerte medlemmer: **ca. 20**
Aktive medlemmer: **ca. 18**

Aktiviteten i 2018.

Treninger.

Alle treninger foregår på Idrettssenteret på Dragvoll. Treningstidene er onsdager 2030-2200 og fredager kl 1430-1600. Vi disponerer 7 baner både på onsdagen og fredagen. Alle banene er oppmerket både for single- og double, unntatt én av banene som kun er oppmerket for single. Dette gir bra kapasitet og alle som møter opp kan regne med å få spille. Det er også mulig å trene i de åpne tidene reservert for badminton (mest på dagtid og i helgene) i Idrettsbygget på Gløshaugen.

Seriespill.

Vi deltok i sesongen 17/18 med syv lag fra NTNU/SINTEF. Et lag består av to eller tre personer. Både damer og herrer kan være på samme lag. En lagkamp består av to single og én double kamp, altså tre individuelle kamper som hver gir ett poeng for seier. Et lag kan derfor få null, ett, to eller tre poeng i en lagkamp. Poengsystemet er running score til 21. Serieoppsettet i 2017/2018 besto av en divisjon og alle lagene møtte hverandre en gang og deretter sluttspill i to divisjoner. Det var til sammen elleve lag som deltok i seriespillet. Kampene går mandager kl 2100-2300 i Leangenhallen og sesongen er fra oktober til april.

Resultater.

Seriespill bedriftsserien 2016/17:

1. divisjon

Lag	Spilt		Vunnet	Tapt	Poeng
Magic Hands	14	14	0		35
NTNU/SINTEF 6	15	10	4		30
NTNU/SINTEF					
Courage	11	7	4		21
NTNU/SINTEF 3	12	5	7		18
Kuber	11	2	9		13
Trondheim kommune	6	4	2		10

2. divisjon

Lag	Spilt		Vunnet	Tapt	Poeng
-----	-------	--	--------	------	-------

Statens vegvesen	13	7	6	17
SINTE	12	5	7	13
Nabolaget	9	3	6	12
Quattro	11	2	9	6
NTNU-vesen	6	0	0	1

Sosialt.

Det har ikke vært arrangert egne sosiale aktiviteter. Deltagerne i bedriftsserien hadde avslutningsfest med premieutdeling etter at serien var ferdigspilt i mai.

Samarbeid.

Det finnes også en badmintongruppe i SINTEF BIL. SINTEF-ansatte deltar som NTNU-BIL medlemmer sammen med NTNU-ansatte på felles treninger siden SINTEF BIL ikke disponerer egen treningshall og miljøet ikke er stort nok til at det er praktisk å dele seg. SINTEF BIL sponser derfor badmintongruppa i NTNU-BIL ved behov.

Vakter/dugnad.

Badmintongruppa har ikke deltatt på vakter/dugnader i løpet av året.

Regnskap 2018:

Inntekter:

Ordinært budsjett	19.200	
Ustyrsfond	0	
Bidrag fra SINTEF-BIL	(6.000)	
<i>Sum Inntekt</i>		19.200

Utgifter:

Påmeldingsavgift seriespill 17/18	4.500	
Baller til seriespill, vår + høst	9.619	
<i>Sum Utgifter</i>		14.119
Resultat (Inn - Ut)		5.081

Planer for 2019:

Seriespill i bedriftsserien er den viktigste aktiviteten.

25. februar 2018, Trond Vadseth, gruppeleder.

Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet
NTNU-BIL
BOWLINGGRUPPA
Årsrapport 2018

Gruppeleder 2018: Geir Furhovden, 73592150, geir.furhovden@ntnu.no
Gruppeleder damelaget: Bente Nordbø, 73412358, bente.nordbo@ntnu.no

Til sesongen 2018/19 ble det påmeldt et herre- og to damelag til bedriftsserien.

Registrerte medlemmer: 20
Aktive medlemmer: 16-17

Aktivitet i 2018:

Treninger. Bowlinggruppen har ikke organiserte treninger utenom seriespillet da det har vært begrenset interesse for dette. Økonomien tillater dessuten begrenset med treningsspill og spillerne må derfor dekke mesteparten av baneleien selv.

Bedriftsserien 2017/2018.

NTNU stilte med ett herre- og to damelag i bedriftsserien med følgende resultat

Herrer: Nr 10 i 1.div (14 lag) –41,5p. Vinner ble Dora med 90p.

Damer: Nr 4 i 1. div (10 lag) - 65p. Vinner ble Telenor med 95p.

Rekrutteringslaget for damer spilte også i 1. div. da det bare er en serie for damene, og endte sist med bare 3 poeng.

Kampene i herreserien spilles over tre serier med 4-mannslag, for damene med tre serier med 3 spillere. Antall kamper gjennom sesongen er 26 for herrene og 27 for damene med spilledag i Dora på mandag for begge lag.

Sesongen for herrelaget ga en liten forbedring med en plass opp fra fjorårets 11. plass, men med en høyere økning av poengfangst og gjennomsnitt pr. serie enn hva tabellplasseringen tilsier. Vi lå greit i overkant av nedrykksområdet hele sesongen og var aldri i trussel om degradering. Damelaget beholdt 4. plassen fra året før selv om både poengfangst og gjennomsnitt pr. serie økte. Rekrutteringslaget er et forsøk på å øke interessen og på sikt få opp ferdigheten på kastingen.

I herrenes 1. div. deltar aktive spillere (over 40 år) på brottdelen av de andre bedriftslagene i 1.div, mens vi er et av få rene bedriftslag som bare spiller disse bedriftsseriekampene. Det er derfor urealistisk å kunne vente mye høyere plassering enn hva vi har hatt de senere årene, selv om vi bør være gode nok til å unngå nedrykk. I dameserien er det for øvrig bare en divisjon og dermed ingen nedrykksfare.

Hvis resultatene skal forbedres både på dame- og herresiden må nok vi spillerne starte med omfattende, systematisk trening utenom selve seriespillet. Dette anses som helt uaktuelt, og vi benytter kampene mer som en sosial sak iblandet et visst konkurranseelement.

Bedriftsserien 2018/19 er nå godt over halvveis i sesongen. 1. laget for damene ligger på nivå med forrige sesong rundt 4.plass, mens rekrutteringslaget for damene ligger sist på tabellen også nå. Herrelaget ligger på 7. plass, og målet er å holde denne plasseringen da det er urealistisk med ytterligere avansement. Både poengfangst og snittet pr. serie har økt ganske bra fra forrige sesong.

Internserie

Internserien bygger på resultatene hver spiller oppnår gjennom kamper i den ordinære bedriftsserien. Beste spiller blant herrene i seriespillet ble Logan Reed Vallandingham med 205,93 i snitt på seriene. Logan hadde også beste pinnefall i løpet av en kamp (3 serier) med 721 pinner og beste enkeltserie med ny klubbrekord på 300 pinner som er maks score i en serie. Logan hadde også høyest forbedret snitt fra forrige sesong med en økning på 8,77 %. Premier ble overrakt vinnerne i forbindelse med klubbmesterskapet 24. april.

Klubbmesterskap 2017/2018:

Åpent klubbmesterskap for NTNU-bil ble avholdt i bowlinghallen, Dora 26. april med 6 herrer og 7 damer som deltagere. Klubbmestre blant herrene ble Steinar Johansen med 954 poeng (4 serier) og for damene Kari Skimmeli med 681 poeng. Beste serie hadde også Steinar med 268 pinner blant herrene og Kari med 212 pinner blant damene. Det gis handikap med påslag av poeng på basis av sesongens gjennomsnitt i seriespillet for å utjevne kastestyrke i klubbmesterskapet. Neste klubbmesterskap blir arrangert i april/mai 2019

Regnskap 2018:

Nivået er lagt opp etter hva som blir stilt til disp. fra bedriftsidrettslaget, og viser:

Inntekter:

Driftsbudsjett	43 000
SUM INNTEKT	43 000

Utgifter:

Påmelding seriespill	5 800
Halleie seriespill	28 368
Klubbmesterskap, baneleie/premier	5 354
Støtte innkjøp kule/utstyr/trening	0
SUM UTGIFT	39 522
Resultat	3 478

Planer for 2019:

I seriespillet er det et kontinuerlig mål å rekruttere spillere slik at man kan melde på lag både på herre- og damesiden samt om mulig å forbedre plasseringene for lagene i respektive divisjoner. Spesielt rekruttering av nye spillere slik at lagene stabilt kan stille med nok spillere i seriespillet er en viktig og utfordrende oppgave. Mål om å opprettholde rekrutteringslag for damene. Åpent klubbmesterskap for alle medlemmer av NTNU-BIL blir arrangert rundt månedsskiftet april/mai.

5. mars 2019 Geir Furhovden

Årsrapport 2018 – NTNU-BIL Fotball

Herrelaget

Aktivitet

Utesesongen

Herrelaget trente ute fra april til oktober på torsdager fra kl. 16.00-17.30 i Dødens dal, med god – om så noe varierende – deltakelse. Vi deltok også som vanlig i bedriftsserien, der vi spilte i 2. divisjon (nest øverste divisjon) og endte på 7.plass i en avdeling med 12 lag. Nivået i divisjonen passer oss godt, og det er nok sannsynlig at vi verken rykker opp eller ned neste sesong også. Vi forsøkte også å stille lag til årets «Vår-cup», men fikk dessverre ikke tak i nok spillere denne gangen. Dette har ellers gått fint når det gjelder kampene i serien.

Innesesongen

Vi har trent inne fra oktober, tirsdager fra kl. 19.00-20.30 på SiTs idrettsenter ved Dragvoll, også her med god deltakelse. Et stadig problem her handler om betaling: Spillerne må betale 100,- per trening eller kjøpe seg årsmedlemskap hos SiT til 2150,- (semesterkort klaffer ikke med treningssesongen), noe som oppleves som i overkant dyrt. Så vi håper fortsatt på at det kan etableres en ordning for NTNU-BIL i denne sammenheng. I innendørsserien spiller vi i 1. divisjon (øverste nivå), og ligger for øyeblikket på 7. plass av 9 lag. Nivået her er tøft og det er fullt mulig vi rykker ned et hakk til slutt, noe som muligens bare ville vært fordelaktig. Vi stilte også lag til Idrettsfestivalens fotballturnering.

Sosialt/annet

Herrelaget har hatt noen sosiale sammenkomster, der vi har møttes for å se fotball sammen, men det har ellers blitt for få arrangement av denne sorten. Det sosiale aspektet er noe vi i det siste har forsøkt og videre vil fortsette å ta mer tak i, siden spillerne har indikert interesse for mer av dette og ledelsen tror det vil være fordelaktig for deltakelse så vel som rekruttering til laget. Ellers har det vært lite kontakt mellom herrelaget og damelaget.

--

Status/planer

Organisering

Ny lagleder og kontaktperson tok over fra september/oktober, siden forrige lederskap flyttet fra byen. Overgangen har generelt fungert godt med tanke på erfaringsdeling fra den tidligere ledelsen, men har vært noe vanskeligere når det gjelder å finne ut av mer overordna rammer, søknadsfrister og kontaktpersoner for forskjellige ting. I tillegg til ansvarlig lagleder har laget også designert to hjelpetrenerer for å sikre aktivitet ved eventuell reise, sykdom eller lignende.

I forbindelse med overtakelse gjennomførte ny leder også en registrering av alle aktive spillere for å få oversikt over spillergrunnlaget og nødvendig informasjon for bedriftsseriens register, og har slik oppdatert både e-post-liste og nettsiden vår for påmelding til trening og kamp.

Rekruttering

Vi har det siste året mistet en del spillere, først og fremst på grunn av flytting, men også fått inn en del nye spillere. Etter den nye lederens initiativ på å rydde opp i spillergrunnlaget står vi nå med rundt 40 spillere som meldt seg til deltakelse, derav over halvparten er jevnt aktive.

Dette er et levedyktig, men likevel litt sårbart, antall og vi ønsker derfor å øke rekrutteringen. Her kunne vi gjerne tenkt oss hjelp til eller tips om hvordan vi kan nå ut til de ansatte i det et nytt studieår starter, siden dette ifølge forrige ledelse har vært et problem å få til på egenhånd.

Aktiviteter

Vi ønsker å opprettholde deltakelse i bedriftsserien både inne og ute samt ha en trening i uka, som et absolutt minimum. Ved ny søknadsrunde vil vi forsøke å utvide til to treninger per uke og forsøke å få noe mer gunstige treningstider (spesielt utendørs), selv om dette tidligere har vist seg vanskelig på grunn av nedprioritering av ansattlagene. I tillegg ønsker vi å delta både på bedriftsidrettens «Vår-Cup» i april og deres nye utendørs turneringsspill «Sommer-Cup» (... og Idrettsfestivalen, men det er først i 2020 igjen).

Som nevnt ønsker vi også å øke antallet sosiale aktiviteter for laget. Dette både av den samme typen lavterskels sammenkomster vi hatt, og forhåpentligvis også et par samlinger/ aktiviteter – for eksempel til oppstart og avslutning på de forskjellige sesongene, gjerne også i samspill med damelaget – i noe mer omfattende form, finansiert av midlene laget har til disposisjon.

Ressurser

Grunnet en tilgodelapp hos vår samarbeidssportsbutikk fra et tidligere returnert kjøp, har vi fått kjøpt nødvendig ekstrautstyr for de kommende sesonger. Ellers vil nye utgiftsposter være deltakelse i nevnte «Sommer-Cup» og sette av noe ekstra midler til et «sosialt» budsjett, men dette får vi til om vi får de samme rammene som tidligere. Forslag til budsjett for 2019 vedlegges i eget dokument, med kommentarer.

--

Damelaget

Aktivitet

Utendørsserien gikk svært bra, vi hadde 1 tap, 1 uavgjort og 14 seiere. Vi havnet på toppen av tabellen med god avstand til laget under. Innendørsserien har ikke gått like bra, der havnet vi på nest siste plass på tabellen. Vi trener fortsatt én gang i uka – inne – og er fornøyd med det.

Ellers har vi gjort mye sosialt i løpet av året, som grilling, fester og diverse. Det er særdeles god stemning på laget.

Status/planer

Damelaget trenger en ny lagleder, fra NTNUs side, siden nåværende lagleder flytter fra byen.

Vi ønsker å opprettholde deltakelse i bedriftsserien både inne og ute, samt å fortsatt delta på Idrettsfestivalen i januar – muligens i flere kategorier. For dette klarer vi oss med noe mindre ressurser enn tidligere, i og med at vi deler utgifter med SINTEF. Forslag til budsjett vedlagt i eget dokument (felles med herrelaget).

Årsrapport for 2018: Golfgruppa NTNU BIL

Golfgruppa har i 2018 rekruttert flere nye medlemmer. Flere aktive medlemmer som deltar i turneringer og simulatorspill, har medført en betydelig økning av golfgruppas utgifter. Golf er en aktivitet som dokumentert bringer med seg god fysisk helse og mental avspenning, skadefri mosjon og sosialt fellesskap. Gjennom sesongen har golfgruppa gjennomført flere egne interne turneringer med god oppslutning fra medlemmene.

Golfgruppa har også deltatt i Bedriftsserien i 2018, med to lag: NTNU 1 (1.divisjon) og NTNU 2 (3.divisjon).

Golfgruppa har i år valgt å ikke delta i turneringer ved Trondheim Golfsenter pga at det er blitt for dyrt (og 2-3 personer pr lag). Vi velger derfor heller å arrangere en egen vinterturnering for våre medlemmer, dette gir faktisk høyere deltakelse i gruppen, mer spill pr person og et mer sosialt miljø i golfgruppen. Så dette har vært et meget vellykket tiltak.

Økonomi: Golfgruppa har et høyt aktivitets nivå ved deltakelse i turneringsspill.

Regnskap for 2018	Utgifter	Inntekt
(«Til gode» etter forrige tildeling)		11000
Velferdsmidler tildelt 2018		39000
«Rest» Trondheim Golfsenter vinter 2017-2018 *)	10100	
Div baneleie/turneringsspill	18072	
Vinterturnering Trondheim Golfsenter 2018-2019	15000	
Bedriftsserien 2018	3700	
Div refusjon utlegg	3300	
Sum utgifter	50172	
Balanse	-172	

*) Årsak var at Trondheim Golfsenter ikke fakturerte golfgruppen før mars 2018 etter gjentatte purringer

Trondheim 04.03.2019

Knut Rangøy

Knut Rangøy

Gruppeleder i NTNU BIL Golf

Årsrapport – 2018 – NTNU BIL Håndball

Håndballgruppa er en av NTNU-BIL's største grupper. I kalenderåret 2018 har håndballgruppa hatt 52 aktive spillere (34 damespillere og 18 herrespillere). Vi har hatt med 2 damelag og et herrelag i bedriftsserien. I tillegg til serien, har lagene deltatt på diverse cuper/turneringer i løpet av sesongen. Årets lengste tur var en turnering i Tromsø. En slik helgeturnering hvor man reiser bort fra Trondheim en gang i året er viktig for det sosiale aspektet ved laget.

I 2018 har Trond Gifstad vært gruppeleder, mens Stian Høegh Sørum og Håvard Karoliussen har vært trenere. Gruppelederen har hatt ansvar for å kalle ut spillere til kamp, mens treneren har ansvar for å organisere treningene.

Sportslig har sesongen vært noenlunde i tråd med ambisjoner og forventninger. Alle tre lag kjempet om andreplass i sine respektive divisjoner helt fram til siste serierunde, men med litt stang ut på slutten ble det tredjeplass på alle lag. Målet for sesongen 2018/19 blir å overgå dette.

Laget sliter dessverre fortsatt med nyrekruttering, en av årsakene kan nok være at man har betydelig ugunstigere treningstider enn for en del år tilbake etter at Velferdstinget instruerte SiT til å endre prioritering ved tildeling av hallflater. Laget har imidlertid god dialog med SiT og alt tatt i betraktning har man gjort det beste ut av situasjonen.

Bedriftsidretten sliter også med rekrutteringen til håndballserien, og da spesielt på herresiden. Mange av lagene har knapt endret mannskap de siste 10 årene og det forsvinner ett til to lag hvert år. Fortsetter denne trenden er det usikkert hvor lenge dette tilbudet vil vedvare. Positivt i den retning er det at flere av linjeforeningene ved NTNU har dratt i gang egne lag og stiller med studentlag i bedriftsserien. NTNU BIL har godt samarbeid med spesielt ett av disse og har ved enkelte tilfeller av mannskapskrise hatt gjensidige lån av spillere slik at man har kunnet stille ordentlige lag. Vi tror også dette samarbeidet er et godt rekrutteringstiltak da vi allerede ser at vi har fått nye spillere i form av stipendiater som tidligere har spilt på studentlagene.

Regnskap:

Tildelt	kr 82.500,-
Forbruk	kr 81.819,-
Mindreforbruk	kr 681,-

Se neste side for tabeller.

NTNU 1 – Damer (1. divisjon) 2017/18

Organisasjonsnavn	S	V	U	T	Mål	P
Marias Kjøkken	12	11	0	1	236 - 136	22
Danske Bank	12	8	1	3	155 - 130	17
NTNU 1	12	8	0	4	219 - 155	16
Nidaros Seafood	12	7	1	4	178 - 140	15
Sintef	12	3	1	8	158 - 214	7
Stjerner i sikte	12	2	1	9	168 - 222	5
Handelshoyskolen	12	1	0	11	139 - 256	2
Lærerne	Stroket					

NTNU 2 – Damer (2. divisjon) 2017/18

Organisasjonsnavn	S	V	U	T	Mål	P
Politiets Idrettslag	14	12	0	2	266 - 185	24
Telia Churnbusters	14	8	1	5	229 - 213	17
NTNU 2	14	8	0	6	207 - 199	16
Adresseavisen	14	8	0	6	210 - 210	16
Placebo håndball	14	7	1	6	219 - 191	15
DNB KS	14	5	1	8	183 - 184	11
Kommunedamene 1	14	4	0	10	194 - 248	8
Rosenborglærerne	14	2	1	11	136 - 214	5

NTNU – Herrer (1. divisjon) 2017/18

Organisasjonsnavn	S	V	U	T	Mål	P
Bravida	9	6	2	1	172 - 137	14
TrondheimsLærerne	9	5	1	3	164 - 117	11
NTNU	9	4	2	3	171 - 158	10
Spanskymisten	9	0	1	8	102 - 197	1
Smøreguttene HK	Stroket					
TronderTaxi	Stroket					

INNEBANDYGRUPPA ÅRSRAPPORT 2018

Gruppeleder 2018: Øyvind Haave

Aktive medlemmer: ca 8-15 på trening (en dame), ca 20 på epostliste

Aktiviteten i 2018

Treninger

Antall aktive medlemmer er relativt stabilt. Vi har avholdt trening fast hver uke på onsdager og søndager. Oppmøtet på trening er noe variabelt, men bedre enn de siste årene, og tilstrekkelig til å gjennomføre gode treninger. Vi er mellom 8-12 på både onsdagstrening (hovedtrening) og søndagstreningene (liten bane i gymsalen på Dragvoll).

I 2019-20 vil vi fortsette med to ukentlige treninger på onsdager i hall og søndager i gymsal. Oppmøtet i høst ganske bra og ligger mellom 8-14. Vi samarbeider sporadisk med NTNU ehallers på onsdagstreningene slik at vi kan gjennomføre treningskamper og kan utnytte treningstiden til mer intense kamprelaterte treninger.

Resultater

I fjor deltok vi i løkkebandyserien, og evalueringen etter endt sesong var entydig på at vi vil fortsette i denne serien. Jevnere kamper, mye bedre (to) dommere, tett oppfølging fra bandyforbundet, og sjekk av om spillere er berettiget og ikke spiller på flere lag. Resultatet fra 2018-19 ble førsteplass i grunnserie og i nest siste i sluttspill.

Vi deltok ikke på Idrettsfestivalen 2018 på grunn av tett kampprogram.

Sosialt

Vi hadde en sosial sammenkomst i forbindelse med avslutning og evaluering av sesongen (se over).

Samarbeid

Ukjent

Vakter/dugnad

Ingen forespørsler så langt

Regnskap 2018

	Driftsbudsjett	Regnskap
Innebandy	32 300	20 600

Resultat 2018

Balanse: underforbruk på 11300.

Kommentar resultat

Vi planlegger samme aktivitets- og kostnadsnivå som foregående år

Diverse utstyr 2019 er vanlige forbruksvarer som baller og isposer.

Årsrapport 2018 og budsjettforslag 2019

NTNU BIL LØPING

Registrerte medlemmer/interessenter (Facebook-gruppe): 21

Aktive medlemmer (meldt seg inn og betalt kontigent): 10

Gruppas nettside: <http://org.ntnu.no/bedriftsidrett/loping>

NTNU BIL Løping ble startet opp i juni 2018. Til tross for en sen oppstart midt i sesongen ble tilbudet tatt godt i mot og det kom raskt flere innmeldinger. Det forventes flere aktive medlemmer i løpet av 2019.

Aktiviteter

Det arrangeres ikke felles treninger, men hovedaktiviteten i gruppen er de ukentlige løpene i [Terrengharusellen i Trondheim](#), som varer fra april til oktober.

Det inviteres i tillegg til to andre rene NTNU-løp av en mer sosial karakter der en treffer flere i gruppen og andre kolleger i organisasjonen. Disse er «Theisen Rundt» (grus/terrengharusellen rundt Theisendammen, 1.8 km) som avvikles i mai/juni og NTNU Bråtesten (terrengharusellen utviklet av Oddvar Brå, [mer info her](#)), som avvikles i september/oktober.

«Theisen Rundt» vil i år utgjøre klubbmesterskapet for NTNU BIL Løping.

I tillegg til deltagelse i trim og konkurranseklassene i Terrengharusellen så har NTNUere representert organisasjonen i alt fra lokale løp som Sintefstafetten, Trondheim Marathon, Trevannsløpet, Jentebølgen og Trondheimsløpet til internasjonale løp.

Medlemmer

I løpegruppas kommunikasjonskanal på Facebook er det 21 medlemmer, av disse har 10 meldt seg aktivt inn og betalt kontigent. Gjennom Terrengharusellen i fjor har antallet som har oppgitt NTNU som klubb ligget mellom 4 og 12 per løp, i sum rundt 100 starter, men flere av disse er ikke medlem i NTNU BIL enda, så det antas at potensialet for flere medlemmer er stort.

Budsjett

I 2018 utgjorde søkt refusjonsbeløp 10 349 kroner.

For 2019 søkes det om 16 000 kroner (samme beløp som søkt i 2018), da det er forventning om flere aktive medlemmer ila sesongen. Budsjettet er estimert ut fra 20 personer og refundering av deltageravgifter. Dekning av bilag prioriteres i følgende rekkefølge:

1. Terrengharusellen
2. Andre lokale løp (feks Trondheim Maraton, Fjellseterløpet, Bråtesten, etc)
3. Andre løp (nasjonale og internasjonale)

Trondheim 04.03.2019

Eirik Lian

Gruppeleder NTNU BIL Løping

Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet
NTNU bil

Mosjonsgruppa Årsrapport 2018

Gruppeleder 2018: Nils Holte, tlf 90919093, nils.holte@ntnu.no
Aktive medlemmer: til sammen ca. 55

Aktiviteten i 2018

Vi har hatt trim i Idrettsbygget på Gløshaugen på mandager og torsdager både for damer og herrer. Herrene har drevet med tradisjonell linjegymnastikk, mens damene har hatt aerobic, alle i Kjellersalen på Gløshaugen (til desember 2018). SiT Idrett administrerer instruktører til våre mosjonspartier, mens lønnen betales av NTNU bil.

Idrettsbygget Gløshaugen stengte fra og med 10. desember 2018 på grunn av en omfattende ombygging. Det lyktes Mosjonsgruppa å få to treningstimer i Gymsalen i Idrettsbygget på Dragvoll, en på mandag og en på torsdag. Dette var i tråd med våre ønsker, og treningsaktiviteten er nå i god gjenge på Dragvoll.

Damepartiet har gjennom hele 2018 hatt bare en time på mandager. I løpet av høsten 2018 ble oppslutningen om dette partiet så lav at det ble urealistisk å opprettholde tilbudet. Damepartiet ble derfor avvirket fra desember 2018, et tradisjonsrikt tilbud som har vart så lenge som 52,5 sesonger. Damene henvises heretter til å delta på herrepartiene som nå vil være et felles tilbud for både damer og herrer.

På herrepartiet har veteranen Christian som vanlig hatt instruksjonen på torsdager, mens Ingrid er inne i sin fjerde sesong som instruktør på mandager. Oppmøtet har stort sett ligget mellom 15 og 20 personer.

Av sosiale aktiviteter kan nevnes at hver trening avsluttes med samling i badstua. Herrene har siste år hatt to sosiale sammenkomster etter trimmen, en på Lyche i Samfundet og en på Kalas & Canasta.

Regnskap 2018:

Utgifter 2018

Lønn til instruktører for vårsemestret 2018:	kr 17 238,-
Lønn til instruktører for høstsemestret 2018:	kr 17 914,-
Sum utgifter 2018:	kr 35 152,-

Planer for 2019

Den sportslige aktiviteten planlegges med omtrent det samme opplegg som i tidligere år, men med et felles tilbud for damer og herrer.

22. februar 2019
Nils Holte

ORIENTERINGSGRUPPA

Årsrapport 2018

Gruppeleder 2018: Jan Erik Kofoed, tlf 913 73 327, epost jan.erik@kofoed.no
Aktive medlemmer: Ca. 60

Aktiviteten i 2018:

Treninger.

Det er ingen organiserte treninger innenfor o-gruppa, men mange er aktive i andre grupper som er organisert under NTNU-BIL. Det gjelder spesielt mosjon og ski. Hovedaktiviteten for medlemmene i o-gruppa er å delta i eksterne (bedriftsløp arrangert av STMBK) og interne o-løp. I løpet av sesongen ble det arrangert 24 løp i den eksterne serien, mot 25 i 2018. På disse løpene stod NTNU-ansatte for i alt 514 starter, mot 642 i 2017. 63 NTNU-ere har deltatt på løpene, 18 færre enn i forrige sesong. NTNU arrangerte 2 løp.

I den interne serien hadde NTNU 204 starter av totalt 901. 15 flere enn i 2017. Det ble arrangert 15 løp i den interne serien.

Resultater.

Bedriftskarusellen :

KM individuelt:

Bronse D 60-69 år Trine Barstad
Bronse H 60-69 år Arne Mikkelsen
Sølv H 80-89 år Arne Kjell Foldvik

KM stafett:

Gull D > 179 år, Siri Drogset, Sissel Horghagen, Trine Barstad
Gull H 135 - 179 år, Svein Erik Bratsberg, Arild H. Clausen, Petter A. Bergh

KM natt:

Bronse D 16-29 år Marte Hoff Hagen
Bronse D 40-49 år Maj-Lisbet Rønning
Gull D 60-69 år Siri Drogset
Gull H 50-59 år Jostein Mårdalen
Gull H 80-89 år Arne Kjell Foldvik
Sølv H 80-89 år Edmund Olsen
Bronse H 80-89 år Arnfinn Langeland

Ellers ble det oppnådd mange gode resultater på terminfestete løp.
Alle resultater ligger på o-utvalgets hjemmeside.

Sosialt.

Den største sosiale aktiviteten ved o-løp er å diskutere løype og veivalg med andre løpere etter inntøst. Ellers blir det hvert år arrangert premieutdelingsfest i regi av o-utvalget (STMBK).

Samarbeid.

O-gruppa samarbeider med Sintef, Equinor, St. Olavs Hospital, TrønderEnergi, Politiet, Powel, Siemens, Statkraft og Nils Olav Vennevik (eget firma) i gjennomføringen av den interne serien.

Mange takk til alle for innsatsen!

I 2018 ble det arrangert 15 interne o-løp.

Av dem stod NTNU-BIL for 4 arrangement.

Regnskap 2018

	Budsjett forbruk	Inntekt	Utgift
Kartsalg o-løp		24 770	
Bidrag samarbeidspartnere		12 679	
Salg o-drakt		720	
Arrangement o-løp	12 000		45 309
Utstyr	4 000		15 161
Refusjon kontingent	40 000		31 680
Totalt		38 169	92 150
Netto forbruk			53 981
Budsjett forbruk	56 000		
Gjenstående	2 019		

Netto forbruk for o-løp arrangement er 4 140 mindre enn budsjettet.

Kontingent-refusjon er 8 320 mindre enn budsjettet.

Innkjøp av utstyr er 11 161 mer enn budsjettet. Dette skyldes innkjøp av ny PC.

Omdisponeringen er godkjent av styret.

Vakter/dugnad/arrangement

Jeg vil takke alle som har tatt ansvar og stilt opp i forbindelse med dugnad og arrangement.

Uten dere hadde det blitt umulig å gjennomføre sesongen.

Trondheim 5. mars 2019

Jan Erik Kofoed

Gruppeleder.

SKIGRUPPA

Årsrapport 2018

Gruppeleder vår 2017: Jarle Tufto, tlf. 99705519, jarle.tufto(kralfa)math.ntnu.no; høst 2018: Hallvard Tretteberg: hal@ntnu.no (vår 2019: Hendrik Storstein Spilker: hendrik.spilker@ntnu.no, 41240389)

Tall for 2017 i parantes

Aktive medlemmer: Ca. 20 (17) (mer enn 1 deltakelse i internrenn)

Aktiviteten i 2018:

Treninger.

De interne tirsdagsrennene i samarbeid med skigruppa i SINTEF-BIL var hovedaktiviteten i år som i fjor. På terminlista hadde vi satt opp 15 renn i tidsrommet 12. desember til 3. april. Det ble en betydelig oppgang i deltakelsen i internrennene for NTNU med totalt 204 (167) starter, og et gjennomsnittlig deltakertall på 18,2 (11,1). Totalt 17 (13) løpere, 13 fra NTNU og 4 fra SINTEF, oppnådde kravet på 10 poeng (1.5 poeng for konkurranse og 1 poeng for trim) og fikk den meget ettertraktede karusellpremien.

Deltakelse i renn:

Fra NTNU-BIL deltok i alt 17 skiløpere enten i den eksterne bedriftskarusellen eller i andre renn som bl.a. Markatrimmen, Marka rundt, Birkebeinerrennet og Lillehammer Troll Ski Marathon.

Sosialt.

Sesongavslutning ble arrangert sammen med skigruppa i SINTEF-BIL på Institutt for datateknologi og informatikk sitt rom 454 tirsdag 4de desember. Karusellpremiene fra Aune keramikk ble delt ut og vi diskuterte neste års opplegg.

Arrangement.

Vi arrangerte KM-stafett i den eksterne bedriftskarusellen.

Regnskap 2018:

Inntekter

Driftsbudsjett	35000
Overskudd stafett, STBIK	0
SUM INNTEKTER	35000

Utgifter

Refusjon av startkontingenter	31467
Premiering karusellrenn	3450
Utgifter stafett, STBIK	0
SUM UTGIFTER	34917

3. mars, 2019, Hendrik Storstein Spilker, (fungerende) gruppeleder

Fra: Ragnar Hellan
Sendt: onsdag 6. mars 2019 20:00
Til: Geir Furhovden
Emne: Påminnelse: NTNUbil - rapportering av aktivitet 2018 og budsjettforslag for 2019

SKYTEGRUPPA

Årsrapport 2018

Gruppeleder 2017: Ragnar Hellan, 918 97 725
Aktive medlemmer: 5 (kun menn dessverre).

Aktiviteten i 2018:

Trening.
I år som tidligere; ingen organisert trening.

Resultater.
Laget endte på tredjeplass i serien(9 lag deltok).
I A-cupen ble det seier (litt overaskende 😊) og i B-cup kom vi til semifinalen.
Det ble ikke gjennomført noe klubbmesterskap.

Samarbeid.
I sesongen 2017-2018, som i forrige sesong, stilte vi felles lag med SINTEF-BIL og Marienborg. Marienborg deltar med fire skyttere. Samarbeidet med Marienborg fungerer fortsatt veldig godt.

Regnskap 2018:

Inntekter:	
SUM INNTEKTER	700
Utgifter:	
SUM UTGIFTER	700
Resultat	0

Pengene går til startavgift til cupskytingen.

Sintef betalte serieavgiften på 1900 kroner.

Budsjettforslag 2019:
Startavgiften på cupskytingen er ikke fastsatt enda, men satser på at den vil ligge på samme nivå som 2018.
Ber derfor om kr. 700,- til å dekke startavgiften på cupskyting i 2019.

06. februar 2019, Ragnar Hellan.

NTNU-BIL Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet

www.ntnu.no/ntnu-bil Postboks 14, Postterminalen NTNU, 7491 Trondheim

SYKKELGRUPPA Årsrapport 2018

Gruppeleder: **Arne Mikkelsen** (på 26. året),
Tlf. 93433, epost= sykkel-leder A
bil.ntnu.no

Registrerte
medlemmer: ca 50 ifølge epostlistene

Aktive medlemmer: ca 20



Aktiviteten i 2018

Fellestrening landevei

Kun tre fellestreninger fra 19. april til 31. mai med tre eller fire per gang. Den dårlige deltakelsen kan delvis forklares med irriterende regnvær på torsdagskvelden, delvis med at mange er opptatt med andre aktiviteter og delvis på gruppeledres manglende initiativ. Rapporter fra fellestreninger ligger på nettsida:

www.ntnu.no/ntnu-bil/grupper/sykkel/fellestren18.html

Fellestrening terrengsykling

Det ble dessverre ikke invitert til noen fellestur med terrengsykkel. Heller ikke sjutopperstur.

Deltakelser i ritt

Bedriftskarusellen. Hver tirsdag i tida april-september (unntatt juli) arrangeres bedriftsritt av ulik type og lengde. Arrangør er sykkelutvalget i MNSBK (Midt-Norge sør bedriftsidrettskrets), og i år for 35. gang på rad. Dette er kjernen i bedriftssyklingen i Trondheim, og arrangøransvar går på tur mellom bedriftene, med ett arrangement til NTNU-BIL. I ble det arrangert 11 ritt og 4 avlyst. Avlysning årsak i politiets skjerpende krav til 10 timers kurs for vakter som skal dirigere trafikk. Det har ikke vært mulig å få nok frivillige til å ta disse kursene. Det var totalt 889 startende (1400-1800 de siste årene). Av disse bidro 12 NTNU-syklister med 39 starter. To av disse oppnådde karusellpremie, Knut Skovereng og Arne Mikkelsen.

Birkebeinertrittet er en populær aktivitet for terrengsyklistene, men både den totale deltakelsen og deltakelsen fra NTNU har dalt noe de siste årene.

Andre turritt. Tabellen under viser deltakelse i de andre viktigste turritt.

Sosialt

Det sosial med sykling tas vare på under treninger (sykling i felt er svært sosialt!) og før og etter konkurranser (og kanskje også under...).

Samarbeid

Både sportslig og sosialt er det et full koordinering med sykkelgruppa i SINTEF-BIL. Egil Skybakmoen har fungert som SINTEF-oppmann etter Geir Warland sluttet ved SINTEF.

Vakter/dugnad

NTNU-BIL har årlig ansvar for Bynesrunden som i år skulle arrangeres 14. aug. Men pga. skjerpede krav til vakter (se over) fikk vi ikke nok mannskap - heller ikke med hjelp fra andre bedrifter - og måtte avlyse.

Statistikk

Nedenfor følger en årsoversikt over medlemsutvikling og deltakelse i forskjellige ritt. For fullstendig statistikk fra 1990 se nettside med [egen statistikk](#). Det må påpekes at mange NTNUere også stiller for TVK, NTNUI eller andre aktive klubber i enkelte ritt, disse deltakelser telles ikke opp her. NTNU-studenter i bedriftskarusellen og andre ritt telles heller ikke.

	År	13	14	15	16	17	18
Registrerte medlemmer		45	50	51	50	50	50
Aktive medlemmer, ca.		25	28	28	24	22	20
Ant. starter i bedriftskarusell		99	60	75	58	68	39
(herav ulike personer:)		15	13	16	16	14	12
Styrkeprøven 550 km		0	0	0	0	0	0
Trondheimsfj. rundt 190 km		3	2	2	2	0	1
Byneset-Klæbu rundt 65 km		0	1	3	2	3	3
Birkebeinerrittet 82 km (inkl Ultra)		5	4	3	4	2	2
Markathriller'n 45 km		3	4	4	3	4	2
Sykkelener'n, Oppdal 70 km		7	4	1	4	3	0
Div. andre turritt (meldt til oppmann)		14	10	12	11	10	5
SUM TURRITT		32	25	25	26	22	13

Regnskap 2018:

Inntekter:		
Driftsbudsjett	15000	
Egenandel salg sykkeltrøye	1000	
SUM INNTEKT		16000
Utgifter:		
Refusjon startkont. bedr.ritt	1120	
Refusjon startkont. turritt	7595	
Refusjon startlisenser	1050	
Ab. sirkulasjonsblad Landevei	449	
Ab. sirkulasjonsblad Terrengsykkel	699	
SUM UTGIFT		10913
Resultat (INN - UT)		+ 5087

22. feb. 19, Arne Mikkelsen

Bedriftsidrettslaget ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet

Årsrapport for Volleyball 2018

Gruppeleder: **Haagen Waade**, Tlf: 412 96 313, E-post: haagen.waade@ntnu.no

Registrerte medlemmer (spond liste) pr. 04. mars 2019: **27**

Aktive medlemmer (oppmøte) 2018: **4-13**, gjennomsnittlig **6**

Aktiviteten

Volleyballgruppa trener hver onsdag mellom kl. 1730-1900 ved SIT-hallen på Dragvoll. Her er det optimale treningsforhold. Vi disponerer en bane. De fleste treningene er vi 6 stk eller flere, men noen få ganger må vi kansellere pga for få (under 4 stk).

Vi har fått fortsette å ha treningstiden som vi alltid har hatt ved Dragvoll og vi deler hallen med NTNUI Volleyball som fungerer utmerket.

Spond blir brukt som påmeldingsystem til både treninger og kamper og fungerer utmerket! Det gir oss en god kommunikasjonskanal med våre medlemmer og kan gi oss en god oversikt på oppmøte etc.

Vi har klart å holde et stabilt lag på både dame og herre fronten så vi er som regel fullt lag til kampene med en eller 2 innbyttere, med noen få unntak.

Serien

Vi er i 2 Divisjon og liker oss der. Det har gått ganske bra på siste serie, vi har bare tapt 1 kamp hittil og ligger på 2nde plass.

Idrettsfestivalen

Sintef/NTNU stilte med et volleyball mix-lag på Idrettsfestivalen som ble arrangert i Trondheim Spektrum. Vi havnet på 3 plass i gruppespillet og gikk dessverre ikke lengre tross vi dette året meldte oss på klasse B (imotsetning til klasse A året før).

Andre festivaler

Vi var også med på Nyborg cupen som ble holdt i Munkvoll hallen. Vi var også med på Hel Volley som ble arrangert i Stjørdal. Vi meldte oss også på TIT Volley ved Vikåsen men den ble dessverre kansellert pga for få påmeldte.

Vi prøvde å samle interesse til Euro Company Games Festival i 2019, men dessverre fikk vi ikke nok medlemmer til å melde seg på så vi må nok enda engang stå over denne. Håper på nye muligheter i 2021.

Sosialt og aktiviteter

Siden vi har såpass mange internasjonale med på laget settes det stor pris på de sosiale sammenkomstene. Grappa har arrangert både julebord, og sammenkomst før sommeren og andre mindre sammenkomster i privat regi. Det gjør grappa mer sveiset sammen som gir avkastning ved at vi har en stabil medlemsmasse.

Planer for 2019

Vi skal være med på Idrettsfestivalen. Forhåpentligvis også nyborg cupen og kanskje Hel Volley igjen om den organiseres lokalt.

Regnskap

Inntekter:

Driftsbudsjett:	Kr. 10 500,-
SUM	Kr. 10 500,-

Utgifter:

Nyborgcup	Kr. 400,-
Idrettsfestivalen	Kr. 2 300,-
Seriepåmelding	Kr. 6 850,-
SUM	Kr. 9 550,-

RESULTAT: (Inntekter - Utgifter) Kr. 950

Trondheim 04. mars 2019
For NTNU-BIL / Volleyball

Haagen Waade - Gruppeleder